מדינת ישראל
נ ג ד

פאדי אבו עראר - בעצמו
בית משפט השלום בבאר-שבע

[30.10.2024]
כבוד השופט יריב בן דוד
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן

ע"י ב"כ עו"ד וג'יה קאסם
החלטה

רקע
1. בפני בקשה להתיר לנאשם לחזור בו מהודאתו לפי סעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],

תשמ"ב-1982. (להלן: 'החסד"פ')
2. כתב האישום הוגש ביום 1.4.22, וביום 16.5.22 הגיעו הצדדים להסדר טיעון במסגרתו הודה והורשע הנאשם

בכתב האישום המקורי.
במסגרת הסדר הטיעון הודה והורשע הנאשם בעבירת חבלה על ידי שניים או יותר ועבירת פציעה, עבירות לפי סעיפים

335(א)(2) ו-334 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה.
לאחר הרשעת הנאשם, נדחה הדיון לקבלת תסקיר שירות המבחן. במעמד זה שונו תנאי מעצר הבית המלא בהם

שהה הנאשם לתנאי מעצר בית לילי בלבד.
3. בדיון מיום 2.1.23, ולאחר שהתקבל תסקיר שירות המבחן, אשר לא בא בהמלצה טיפולית, נדחה הדיון לטיעונים

לעונש היות והנאשם עזב את בית המשפט עובר לדיון על דעת עצמו.

ארוכה בה הנאשם לא התייצב לדיונים, ולאחר שלא צלחו אפשרויות אחרות לענישה שיקומית (שירות מבחן) או פטור
מאחריות פלילית (חוו"ד פסיכיאטרית).

20. במכלל הנימוקים והנסיבות שלעיל סבורני כי אין מקום לאפשר לנאשם לחזור בו מהודאתו.
ניתנה היום, כ"ח תשרי תשפ"ה, 30 אוקטובר 2024, בנוכחות הצדדים.